

EDITA-KONSERNIN TILINPÄÄTÖSTIEDOTE 1.7.2022-31.12.2023**Toimitusjohtajan katsaus****Tapahtumarikas ja taloudellisesti vahva kausi**

Raportointikausi 1.7.2022–31.12.2023 jatkoi Edita Groupin muutosmatkaa. Kesäkuussa 2023 kerroimme Edita Priman myynnistä PostNord Strålforsille ehdollisena Kilpailu- ja Kuluttajaviraston (KKV) hyväksynnälle. Joulukuussa 2023 KKV ilmoitti kaupan osapuolille, että tähänastisen tutkinnan valossa olisi epätodennäköistä, että yritysjärjestely voitaisiin toteuttaa ilman ehtoja. Tammikuun alussa 2024 tiedotimme Edita Groupin ja PostNord Strålforsin päätyneen yhdessä ratkaisuun luopua yrityskaupasta. Edita Prima jatkaa näin ollen toimintaansa painetun ja digitaalisen asiakasviestinnän palvelujen tarjoajana osana Edita Groupia kuten ennenkin. Kaupan peruuntuminen ei pysäytä Edita Priman kehittämistä ja sitä menestyksestä työtä, jota yhtiön johto ja henkilökunta ovat tehneet tähänkin saakka.

Edita Group Oyj:n tytäryhtiö Edita Publishing Oy:n osittaisjakautuminen toteutui suunnitellusti vuoden 2023 lopussa. Kuluvan vuoden alusta 1.1.2024 alkaen toimintansa aloitti uutena yhtiönä Edita Oppiminen Oy, johon Edita Publishing Oy:n oppimisen liiketoiminta siirtyi vuodenvaihteessa. Editan lakitiedon liiketoiminta jatkaa Edita Publishing Oy:ssä, ja yhtiön nimi on vaihtunut Edita Lakitieto Oy:ksi. Muutoksen jälkeen Edita Groupilla on kolme tytäryhtiötä eli Edita Prima Oy, Edita Oppiminen Oy ja Edita Lakitieto Oy, jotka vastaavat samalla myös konsernin liiketoiminta-alueita. Jakautuminen itsenäisiin yhtiöihin vahvistaa liiketoimintojen mahdollisuuksia kasvaa omilla markkinoillaan ja keskittyä palvelemaan omia asiakkaitaan. Jakautuminen selkeyttää myös yhtiöiden erilaisia arvonluontiprofiileja, ja liiketoimintojen arvon kasvattaminen on helpompaa erillisinä yhtiöinä.

Kesäkuussa 2023 tiedotimme myyneemme Helsingin Kuninkaantammessa sijaitsevan kiinteistömme Evlin hallinnoimalle kiinteistökehitysrahasto EAB Value Added Fund III Ky:lle. Kiinteistöjen omistaminen ei kuulu Edita Groupin ydinliiketoimintaan, minkä vuoksi päätimme luopua Kuninkaantammen kiinteistön omistuksesta kokonaan. Edita Priman tuotantolaitos jatkaa toimintaansa kiinteistössä entiseen tapansa, ja muiden kiinteistön tilojen vuokraaminen vuokralaisille jatkuu ammattimaisen kiinteistökehittäjän toimesta. Kiinteistökauppa tehosti pääoman käyttöämme ja vapautti resursseja liiketoimintojemme kehittämiseen.

Raportointikautemme aikana myös maailma ympärillämme on muuttunut. Venäjän aloittama hyökkäyssota Ukrainassa jatkuu edelleen, ja sotilaalliset konfliktit tai niiden uhka myös muualla maailmassa lisäävät epävarmuutta. Maailmantalouden piristymistä riskipitoisessa ympäristössä saadaan vielä odotella, ja Suomen talous on alkuvuonna 2024 maltillisessa taantumassa. Talouden taantuma jatkuu, vaikka korkotason mahdollinen lasku ja inflaation hidastuminen luovat toiveikkuutta. Edita Groupin asiakkaat ovat kotimaisia julkisen ja yksityisen sektorin toimijoita, ja asiakkaistamme suuri osa on myös liiketoimintojemme pitkäaikaisia asiakkaita. Raportointikaudella menestyimme taloudellisesti erittäin hyvin. Asiakkaidemme tunteminen, asiakastyytyvyisyys ja jatkuva vuoropuhelu asiakkaidemme kanssa ovat menestyksemme avaintekijöitä myös haastavina aikoina.

Suurin liiketoiminta-alueemme Edita Prima jatkoi vahvaa kasvuaan, ja raportointikaudella sen kannattavuus oli erinomaisella tasolla. Panostukset digitaalisiin palveluihin näkyivät uusina merkittävinä asiakassopimuksina niin asiakasviestinnän teknologiapalveluissa, aineistohallinnan palveluissa kuin vaalipalveluissakin. Digitaalisten palveluiden lisäksi myös transaktiotulostuksen volyymi ja liikevaihto kasvoivat. Edita Primalla on myös tyytyväiset asiakkaat – NPS-mittari on kehittynyt positiivisesti jo usean vuoden ajan ja nousi syksyllä 2023 tehdyssä kyselyssä uuteen ennätykseen ollen 77.

Raportointikauden aikana uudistettiin koko konsernia koskeva vastuullisuusstrategia. Uusi strategia pohjautuu laajasti käytettyyn ESG-malliin, jossa vastuullisuuden osa-alueina ovat ympäristövastuu, sosiaalinen vastuu sekä hyvä hallintotapa. Kansainvälinen EcoVadis-organisaatio suoritti Edita Priman vastuullisuusarvioinnin ensimmäistä kertaa kesällä 2023 ja myönsi Edita Priman vastuullisuustyölle kultatason luokituksen, johon yltää vain 5 prosenttia EcoVadiksen globaalisti arvioimista yli 75 000 yrityksestä.

Editan Lakitiedon liikevaihdosta valtaosa muodostuu digitaalisista palveluista. Sen raportointikausi sujui myönteisesti keskeisimmän lakitiedon verkkopalvelun, Edilexin, kasvattaessa liikevaihtoaan verrattuna edelliseen kauteen. Myös muut lakitiedon digitaaliset palvelut kehittyivät odotusten mukaisesti. Edita Lakitieto tuottaa oikeusministeriön ilmaista lakitietopalvelua, Finlexiä, jonka uuden version kehittäminen on jatkunut syksyllä 2022 voitetun tarjouskilpailun myötä. Palvelun uuden version tuotantojulkaisun arvioidaan tapahtuvan loppuvuodesta 2024. Edita Lakitiedon lakikoulutukset ovat toteuttaneet raportointikauden aikana yli 100 avointa webinaari- ja hybridikoulutusta ajankohtaisista juridiikan aiheista. Lakitiedon kirjoissa digitalisaatio etenee, ja digikirjastosta tulevan liikevaihdon osuus kokonaisliikevaihdosta kasvoi.

Edita Oppimisen liiketoiminnassa raportointikauden liikevaihto kasvoi edelliseen kauteen verrattuna. Oppimateriaalivalikoimamme laajentuu ja tavoitteenamme on kasvattaa markkinaosuuttamme oppimateriaalimarkkinalla. Raportointikaudella kolmen lukuvuoden ajalle ajoittunut lukion uusien oppimateriaalien julkaisu saatiin valtaosin päätökseen. Merkittävin saavutus Edita Oppimiselle oli ensimmäisten uusien esi- ja alkuopetuksen oppimateriaalien julkaisu alakoulumarkkinalle. Alakoulumarkkinalle on luotu täysin uudenlainen, joustavan esi- ja alkuopetuksen mahdollistava oppimateriaalikonaisuus ensimmäisenä Suomessa. Opetuksen eriyttäminen on otettu oppimateriaaleissamme huomioon tavalla, joka poikkeaa totutusta, sillä sama oppikirja soveltuu kaikkien ryhmien opetukseen.

Me Edita Groupissa olemme sitoutuneet rakentamaan kasvukulttuuria. Kasvun kulttuurissa oppivan organisaation merkitys on suuri. Vuoden 2022 loppupuolella yhdessä synnytyt neljä toimintaperiaatettamme – *Luotamme ja arvostamme, Yhdessä onnistumme, Opimme ja kasvamme, Asiakkaanamme on hyvä olla* – muodostavat kulttuuriryömme ytimen. Aloitimme syksyn 2023 aikana Opimme & kasvamme -toimintaperiaattemme jalkautuksen, jonka tavoitteena on tuoda oppiminen näkyväksi osaksi jokaisen editalaisen arkea. Haluamme vahvistaa myös asiakaslähtöisyyttä ja panostamme sen kehittämiseen kaikissa liiketoiminnoissamme. Kehittämisen onnistumista mittaamme myös säännöllisesti, ja on ollut ilahduttavaa todeta, että kehittämistoimenpiteillä on ollut myös vaikutusta.

Raportointikauteen sisältyneiden muutosten keskellä työtyytyväisyys Edita Groupissa on pysynyt kokonaisuutena hyvällä tasolla. Tulosta voi pitää muutuskäyvyyden merkinä, ja tätä kyvykkyyttä haluamme edelleen vahvistaa. Lämmin kiitos koko Edita Groupin henkilöstölle kuluneesta kaudesta, joka on osoittanut, että meillä on vahva yhteishenki ja tahto menestyä haastavienkin aikojen keskellä. Olemme oppineet ja kasvaneet kaikki tällä matkalla, ja matka jatkuu.

Kristiina Kujala
Va. toimitusjohtaja
Edita Group Oyj

Markkinoiden kehitys

Katsauskauden (1.7.2022-31.12.2023) yleinen taloudellinen toimintaympäristö alkoi poikkeuksellisena. Vaikka yleiseen markkinatilanteeseen vaikuttanut COVID-19 pandemia vihdoin helpotti, yleiseen markkinatilanteeseen vaikutti helmikuussa 2022 alkanut Ukrainan sota. Tilikauden loppua kohden toimintaympäristöä on leimannut inflaation kasvu ja sitä seurannut korkojen nousu, sekä yleinen epävarmuuden lisääntyminen ja riskitason nousu.

Edita Prima

Syksystä 2021 alkanut painomateriaalien saatavuushaaste näkyi vielä vuoden 2022 jälkimmäisellä puoliskolla. Euroopassa graafisen paperin tarjonta ei ole kattanut kysyntää. Tärkeimpänä tekijänä asiassa olivat paperinvalmistajien merkittävät kapasiteetin vähennykset viime vuosina. Poikkeuksellinen markkinatilanne johti paperimateriaalien hintojen jyrkkään nousuun vuoden 2022 aikana. Tilannetta pahensi huomattavasti myös se tosiseikka, että sekä graafisen alan yritykset että paperitukkukaupat kasvattivat kukin omia varastojaan suojautuakseen saatavuushaasteilta sekä vähentääkseen hinnankorotusten vaikutusta. Tilanne tasaantui vuoden 2023 alkupuoliskolla ja johti keväällä 2023 jopa paperin kysynnän selvään laskuun, kun graafisen alan yritykset ja paperitukkukaupat alkoivat vähentää omia varastojaan.

Edita Lakitieto

Juridiikan tietopalvelut on maltillisen kasvun markkina, jossa laajeneva ilmaisen tiedon saatavuus haastaa maksulliset palvelut. Digitalisaatio muuttaa kaiken kaikkiaan eri ammateissa tarvittavaa tiedon käsittelyä ja tuo jatkuvan oppimisen tarpeen kaikkialle työelämään. Tämä tuo ison muutoksen markkinassa vakiintuneille palveluille mutta avaa samalla paljon uusia kehitysmahdollisuuksia.

Edita Oppiminen

Peruskoulun, lukion ja ammatillisen oppimisen markkina ei juurikaan kasva, vaan on melko stabiili. Oppimateriaalien kysynnän syklistyys perustuu paljolti opetus suunnitelmien uudistusten jaksoihin. Opetuksen digitalisoituminen tuo ison muutostrendin, jossa perinteisesti painettua materiaalia korvataan tai täydennetään digitaalisilla sisällöillä.

Edita-konserni ja muutokset konsernirakenteessa

Edita-konserni siirtyi tilikauden aikana noudattamaan suomalaista tilinpäätössäännöstöä (FAS) myös konsernitilinpäätöksessä. Aiemmin konsernin tilinpäätös laadittiin kansainvälisten tilinpäätösstandardien (IFRS) mukaisesti. Tässä toimintakertomuksessa kaikki tilikauden ja vertailukauden luvut on esitetty FAS-standardien mukaisesti. Konserni ja kaikki erillisyhtiöt siirtyvät 1.1.2024 alkavalla tilikaudella kalenterivuoden mittaiseen tilikauteen.

Edita-konserni koostuu kolmesta liiketoiminta-alueesta:

- *Edita Prima*, jolla toimii Edita Prima Oy.
- *Edita Lakitieto*, jolla toimii Edita Lakitieto Oy.
- *Edita Oppiminen*, jolla toimii Edita Oppiminen Oy.

Lisäksi konserniin kuuluu emoyhtiö Edita Group Oyj, joka tarjoaa hallintopalveluja tytäryhtiöille. Vertailukaudella konserniin kuului myös Nordic Morning -liiketoiminta-alue, josta luovuttiin 31.1.2022.

Edita Lakitieto ja Edita Oppiminen -liiketoiminta-alueet olivat 31.12.2023 asti osa Edita Publishing Oy:tä. Edita Publishing Oy osittaisjakautui 31.12.2023, jolloin Edita Lakitieto liiketoiminta-alue jäi Edita Publishing Oy:hyn, joka muutti nimensä Edita Lakitieto Oy:ksi. Edita Oppiminen -liiketoiminta-alue siirtyi tilikauden aikana perustettuun Edita Oppiminen Oy:hyn.

Konsernin liikevaihto

Konsernin liikevaihto oli 96,9 (120,3) milj. euroa. Liikevaihto Suomessa oli 96,7 (95,1) milj. euroa. Liikevaihto muissa EU-maissa oli 0,2 (24,7) milj. euroa ja vienti EU-maiden ulkopuolelle oli 0,1 (0,5) milj. euroa. Liikevaihto kasvoi kaikilla liiketoiminta-alueilla. Edita Primassa uudet asiakassopimukset ja volyymin kasvu vaikuttivat eniten kasvuun, Edita Lakitiedossa digitaaliset palvelut ja yksittäiset kertaluonteiset projektit, ja Edita Oppimisessa

liiketoiminnan kausivaihtelu. Konsernin tilikausi ja vertailukausi olivat molemmat 18 kuukauden mittaisia, mutta eri kuukausien painotus oli erilainen. Oppimateriaalien kausivaihtelu liittyy kouluvuoden alkamisajankohtaan elokuussa. Tilikaudella suurimman myynnin kausia oli kaksi ja vertailukaudella yksi.

Liikevaihto (EUR 1000)	1.7.2022- 31.12.2023	1.1.2021- 30.6.2022	Muutos
Edita Lakitieto	13 866	11 518	20,4 %
Edita Oppiminen	9 589	7 879	21,7 %
Edita Prima	73 589	67 817	8,5 %
Nordic Morning	0	33 121	-100,0 %
Sisäinen liikevaihto ja muu toiminta	-129	-36	261,3 %
Konserni	96 915	120 299	-19,4 %

Edita Lakitieto -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 13,9 (11,5) milj. euroa. Liikevaihtoa kasvattivat digitaalisten palveluiden kasvu ja kertaluonteiset projektit.

Edita Oppiminen -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 9,6 (7,9) milj. euroa. Liikevaihtoa kasvatti pääasiassa myynnin kausivaihtelu. Tilikaudelle osui kaksi korkeimman myynnin jaksoa, vertailukaudelle yksi.

Edita Prima -liiketoiminta-alueen liikevaihto oli 73,6 (67,8) milj. euroa. Liikevaihto nousi uusien asiakkuuksien ja volyymikasvun myötä.

Konsernin liike-tulos

Konsernin liikevoitto oli 13,6 (2,6) milj. euroa. Liiketulos Edita Prima ja Edita Lakitieto -liiketoiminta-alueilta oli hyvä ja kasvoi vertailukaudesta. Edita Oppimisen liike-tulos oli negatiivinen, mutta parani vertailukaudesta. Emoyhtiö Edita Group Oyj:n kiinteistön myynnistä kirjaama myyntivoitto vaikutti merkittävästi koko konsernin liikevoittoon tilikaudella.

Liikevoitto/-tappio (EUR 1000)	1.7.2022- 31.12.2023	1.1.2021- 30.6.2022	Muutos
Edita Lakitieto	3 671	3 110	18,0 %
Edita Oppiminen	-451	-1 224	63,2 %
Edita Prima	5 508	4 502	22,3 %
Nordic Morning	0	534	-100,0 %
Muu toiminta	4 889	-4 349	N/A
Konserni	13 617	2 573	429,3 %
Liikevoitto-%	14,1 %	2,1 %	

Omavaraisuus ja rahoitus

Konsernin liiketoiminnan rahavirta oli 1,7 (-0,1) milj. euroa. Rahavaroja käytettiin investointeihin 3,2 (1,5) milj. euroa. Omaisuuden myynneistä saatiin 14,8 (1,2) milj. euroa. Ulkoiset lainat pienenevät 3,6 (kasvoivat 0,3) milj. euroa. Konsernin rahavarat olivat tilikauden lopussa 9,8 (0,2) milj. euroa.

Konsernin omavaraisuusaste oli 49,0 (21,5) prosenttia. Omavaraisuusaste kasvoi erityisesti kiinteistön myynnistä kirjatun myyntivoiton vuoksi.

Konsernin emoyhtiö

Konsernin emoyhtiö Edita Group Oyj:n liikevaihto oli 3,8 (5,6) milj. euroa ja tilikauden tulos 7,0 (-26,0) milj. euroa. Emoyhtiön taseen loppusumma oli 32,9 (29,5) milj. euroa.

Investoinnit

Konsernin investoinnit olivat 3,0 (1,4) milj. euroa. Emoyhtiöllä ei ollut investointeja tilikaudella. Vertailukaudella emoyhtiöllä oli pieniä investointeja aineellisiin hyödykkeisiin yhteensä 45 tuhannella eurolla.

Henkilöstö

Konsernin palveluksessa oli tilikauden aikana keskimäärin 177 (298) henkilöä kokoaikaisiksi muutettuna. Emoyhtiön henkilöstön määrä oli keskimäärin 14 (21) henkilöä. Henkilöstö kasvoi Edita Oppimisessa sen panostaessa kasvuun oppimateriaaliliiketoiminnassa. Nordic Morning -liiketoiminta-alueen myynnin johdosta konsernin henkilöstö väheni tilikaudella huomattavasti. Tämä vaikutti myös muun toiminnan eli hallinnon työntekijöiden määrään, koska Ruotsin alakonsernin emoyhtiö myytiin yrityskaupan yhteydessä.

Konsernin koko koko henkilöstö työskenteli Suomessa tilikaudella. Vertailuvuonna keskimäärin 97 henkilöä työskenteli Ruotsissa ja 201 Suomessa.

Henkilöstö keskimäärin kokoaikaiseksi muutettuna	1.7.2022-31.12.2023	1.1.2021-30.6.2022	Muutos
Edita Lakitieto	42	42	0,0 %
Edita Oppiminen	43	40	7,5 %
Edita Prima	78	82	-4,9 %
Nordic Morning	0	107	-100,0 %
Muu toiminta	14	27	-48,1 %
Konserni	177	298	-40,6 %

Palkitseminen

Toimitusjohtajan ja konsernin johtoryhmän jäsenten palkitsemisjärjestelmä koostuu kiinteästä kuukausittaisesta rahapalkasta, tavanomaisista luontoiseduista ja vuosittain päätettävien tulospalkkiokriteerien perusteella määräytyvästä tulospalkkiosta. Edita Group Oyj:ssä ei ole käytössä osakepalkitsemisjärjestelmiä tai osakeperusteisia palkitsemisjärjestelmiä.

Edita Group Oyj:n hallitus päättää toimitusjohtajan ja suoraan toimitusjohtajalle raportoivien johtajien toimitusjohtajan ja hänelle raportoivien johtajien palkitsemisesta. Muiden kuin toimitusjohtajan ja liiketoiminta-alueiden johtoryhmien jäsenten osalta hallitus päättää palkitsemisen periaatteista.

Kalenterivuonna 2023 oli voimassa avainhenkilöiden kannustinohjelma, jossa toimitusjohtaja oli oikeutettu tulospalkkioon, joka on suuruudeltaan enintään 70% ennakonpidätyksenalaisesta vuosiansiosta. Muut kannustejärjestelmän piiriin kuuluvat henkilöt olivat oikeutettuja tulospalkkioon, joka on suuruudeltaan enintään 30% – 50% prosenttia ennakonpidätyksen alaisesta vuosiansiosta. Myös kalenterivuonna 2022 oli voimassa avainhenkilöiden kannustinohjelma, johon ei kertynyt tulospalkkioita. Tilikaudella oli voimassa myös muita kannustinohjelmia. Yhteensä näihin ohjelmiin kertyi n. 500 tuhatta euroa tulospalkkioita toimitusjohtajalle, muulle konsernin johtoryhmälle sekä muulle henkilöstölle.

Emoyhtiön toimitusjohtajan eläkeikä on yleisten lakien mukainen.

Riskit ja riskienhallinta

Edita-konsernin merkittävät riskit liittyvät yleisen taloudellisen tilanteen kehitykseen, markkinoinnin ja viestinnän rakenteelliseen muutokseen, ja liiketoiminnan riskeihin. Vuosina 2020-2022 merkittäviä riskejä liittyi myös COVID-19-pandemiaan ja sen liiketoimintavaikutuksiin. Vuosina 2022-2023 Ukrainan sota sekä väliaikainen painomateriaalien merkittävä saatavuushaaste vaikuttivat yleiseen markkinatilanteeseen ja liiketoiminnan riskeihin. Konsernin riskejä arvioidaan säännöllisesti osana toiminnan suunnittelua ja raportointia.

Avain liiketoiminnan kasvuun liittyy kykyyn houkutella ja pitää parhaat lahjakkuudet konsernin palveluksessa. Edita-konsernin liiketoiminnan kannalta tämä on kriittistä, koska liiketoiminta on vahvasti henkilösidonnaista. Kyvykkyyksien hankkiminen, pitäminen ja kehittäminen ovat erityisiä painopistealueita konsernin strategiassa.

Konsernin omavaraisuuden ja rahavarojen pysyminen hyvällä tasolla edellyttävät liiketoiminnan kannattavuuden parantamista ja käyttöpääoman hallinnan tehostamista edelleen.

Likviditeettiriskejä hallitaan konsernitason rahoitusjärjestelyillä. Niillä pyritään varmistamaan se, että konsernin yrityksillä on koko ajan käytettävissään riittävästi likvidejä varoja liiketoiminnan kausivaihteluista huolimatta. Tilikauden päättyessä konsernilla ei ollut käytössä rahoituslimiittejä.

Vastuullisuus

Edita-konsernin tavoitteena on tehdä vastuullista liiketoimintaa, joka vaikuttaa myönteisesti yhteiskuntaan. Toiminnan keskiössä ovat sidosryhmät, joiden luottamuksen säilyttäminen on Edita-konsernille tärkeää ja joille halutaan tuottaa arvoa.

Edita-konsernin vastuullisuuden perustan muodostavat ympäristövastuu, sosiaalinen vastuu sekä hyvä hallintotapa. Taloudellinen vastuu, kasvu ja kannattava liiketoiminta ovat osa vastuullisuutta ja edellytys vastuullisen liiketoiminnan tekemiselle. Edita-konserni raportoi vastuullisuustoimenpiteistään osana vuosikertomustaan.

Edita-konserni noudattaa toiminnassaan hyvää hallintotapaa. Sen tavoitteena on toimia rehellisesti, läpinäkyvästi ja vastuullisesti kaikissa toiminnoissaan. Konserni noudattaa lain vaatimuksia ja on avoin kertoessaan liiketoiminnastaan.

Konsernin ympäristövastuutoimenpiteiden tavoitteena on vähentää sekä sen omaa että sen asiakkaiden ympäristövaikutuksia investoimalla kestävää kehitystä edustaviin toimintoihin ja palveluihin. Tuotantolaitoksessamme tehdään systemaattista ja jatkuvaa työtä ympäristövastuun kehittämiseksi. Hiilijalanjäljen pienentämiseksi konsernissa on siirrytty käyttämään uusiutuvista energialähteistä tuotettua sähköä. Konserni on raportoinut toimintansa hiilijalanjäljen jo yli kymmenen vuoden ajan.

Edita-konserni on sitoutunut rakentamaan kasvuun tähtäävään organisaatiokulttuuria, joka tarjoaa henkilöstölle mahdollisuuksia oppia ja kehittää kykyjään, ja joka mahdollistaa sekä inspiroivan johtamisen että reilun palkitsemisen. Konsernin päivittäistä työtä ohjaavat eettiset ohjeet, joihin myös konsernin palveluntarjoajien odotetaan sitoutuvan.

Taloudellinen vastuu merkitsee Edita-konsernissa pyrkimystä kannattavaan liiketoimintaan. Konsernin tavoitteena on luotettava ja pitkäaikainen yhteistyö eri sidosryhmien kanssa. Konsernille keskeisiä sidosryhmiä ovat henkilöstö, asiakkaat, palveluiden ja tavaroiden toimittajat, rahoittajat, julkinen sektori yleisesti sekä emoyhtiön valtio-omistaja. Konsernin sisäinen valvonta ja säännöllinen riskinarviointi auttavat reagoimaan ja hallitsemaan riskejä. Verojalanjälki raportoidaan vuosittain osana taloudellista vastuuta.

Hallitus, toimitusjohtaja ja tilintarkastajat

Varsinainen yhtiökokous 12.10.2022 päätti, että Edita Group Oyj:n hallituksessa jatkavat Jukka Ruuska (pj.), Mervi Airaksinen (vpj.), Anne Korhikoski, Jani Engberg, Sinikka Mustakari, Niko Korte ja Anu Kankkunen. Mervi Airaksinen erosi hallituksesta 28.2.2023.

Kristiina Kujala on toiminut Edita-konsernin väliaikaisena toimitusjohtajana 1.2.2022 lähtien.

Tilintarkastajaksi varsinainen yhtiökokous valitsi tilintarkastusyhteisö KPMG Oy Ab:n. Päävastuullisena tilintarkastajana on toiminut KHT Ari Eskelinen.

Tilikauden jälkeiset tapahtumat ja näkymät vuodelle 2024

Konsernin emoyhtiö Edita Group Oyj tiedotti 8.1.2024, että Edita Group Oyj ja PostNord Strålfors Oy ovat yksimielisesti päättäneet keskeyttää 13.6.2023 julkistetun Edita Prima Oy:tä koskevan yrityskaupan ja jatkaa liiketoimintaansa erillisinä yrityksinä. Yrityskauppa oli ehdollinen Kilpailu- ja kuluttajaviraston hyväksynnälle. Kilpailu- ja kuluttajaviraston tutkinta siirrettiin jatkoselvitykseen 3.11.2023. Syynä kaupan keskeytykseen oli

Kilpailu- ja kuluttajaviraston ilmoitus siitä, että olisi ollut epätodennäköistä, että kyseinen yritysjärjestely olisi voitu toteuttaa ilman ehtoja.

Tilanne graafisen alan markkinoilla on Edita Prima Oy:lle edelleen haasteellinen, ja painetun viestinnän käyttö tulee edelleen pienenemään. Hintakilpailu erityisesti perinteisessä graafisessa tuotannossa tulee entisestään kovenemaan. Konsernissa on varauduttu muutokseen vähentämällä kapasiteettia näillä tuotesegmenteillä. Edita Prima Oy on moniin kilpailijoihin nähden suhteellisen vahvassa asemassa. Yrityksen liikevaihdosta kasvava osuus tulee jatkuvista pitkäaikaisista asiakassopimuksista erityisesti transaktiotulostuksen palvelualueella. Yrityksen teknologiset resurssit erityisesti tällä markkinasegmentillä ovat varsin vahvat.

Yli 90% Edita Lakitiedon liikevaihdosta tulee digitaalisista palveluista, mikä antaa sille vahvan aseman muuttuvassa markkinassa. Palveluiden aktiivista kehittämistä jatketaan.

Vuosi 2024 on Edita Oppiminen Oy:n ensimmäinen toimintavuosi. Alkavalla tilikaudella toiminta laajenee uusille tuotealueille, kun yhtiö julkaisee ensimmäiset oppimateriaalit alakouluihin. Myös yläkoulujen oppimateriaaleissa laajennutaan uusille tuotealueille.

Yhtiön osakkeet

Yhtiöllä on yksi osakesarja, eikä osakkeiden välillä ole siten äänivaltaeroja. Yhdellä osakkeella on yksi ääni. Yhtiön osakkeet eivät kuulu arvo-osuusjärjestelmään. Kaikki liikkeeseen lasketut osakkeet on maksettu täysimääräisesti. Osakkeiden lukumäärä on ollut 6.000.000 kappaletta sekä tilikauden aikana että vertailuvuoden aikana.

Hallituksen esitys jakokelpoisten varojen käytöstä

Edita Group Oyj:n oma pääoma oli tarkastelukauden lopussa 14.622.898,36 euroa. Yhtiön jakokelpoiset varat olivat 14.542.898,36 euroa, joista tilikauden tulos oli 6.970.784,06 euroa.

Hallitus esittää yhtiökokoukselle, että emoyhtiön tilikauden tulos siirretään edellisten tilikausien voittovarojen tilille, ja että osinkoa ei jaeta.

Yhtiön taloudellisessa asemassa ei tilikauden päättymisen jälkeen ole tapahtunut olennaisia muutoksia. Yhtiön maksuvalmius on hyvä.

EDITA-KONSERNI

TALOUDELLISTA KEHITYSTÄ KUVAAVAT TUNNUSLUVUT

tEUR, jollei toisin mainita	1.7.2022- 31.12.2023 18 kk	1.1.2021- 30.6.2022 18 kk	1.1.2020- 31.12.2020 12 kk
Liikevaihto	96 915	120 299	73 920
Liikevoitto/-tappio	13 617	2 572	-1 928
%:ia liikevaihdosta	14,1 %	2,1 %	-2,6 %
Tulos ennen tilinpäätössiiirtoja ja veroja	13 530	2 235	-2 150
%:ia liikevaihdosta	14,0 %	1,9 %	-2,9 %
Tilikauden tulos	10 558	1 975	-2 133
%:ia liikevaihdosta	10,9 %	1,6 %	-2,9 %
Tulos/osake (EPS), EUR	1,76	0,33	-0,36
Oman pääoman tuotto-% (ROE)	115,6 %	60,7 %	-80,4 %
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI)	120,5 %	42,1 %	-30,3 %
Omavaraisuusaste, %	49,0 %	21,5 %	10,5 %
Bruttoinvestoinnit	3 041	1 400	2 820
% liikevaihdosta	3,1 %	1,2 %	3,8 %
Henkilöstö keskimäärin kokoaikaisiksi muutettuna	177	298	372
Taseen loppusumma tilikauden lopussa	29 614	18 404	27 201
Oma pääoma tilikauden lopussa	14 413	3 855	2 655
Oma pääoma/osake, EUR	2,40	0,64	0,44
Emoyhtiön osakkeiden osakeantioikaistu lukumäärä	6 000 000	6 000 000	6 000 000

Poikkeuksellinen 18 kuukauden tilikausi ja vertailukausi vaikuttavat tunnuslukujen arvoon

EDITA-KONSERNI

TUNNUSLUKIJEN LASKENTAPERIAATTEET

Oman pääoman tuotto-% (ROE) =	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Oma pääoma (keskimäärin tilikauden aikana)*}}$
Sijoitetun pääoman tuotto-% (ROI) =	$\frac{\text{Voitto/tappio ennen veroja + korko- ja muut rahoituskulut}}{\text{Taseen loppusumma - korottomat velat (keskimäärin tilikauden aikana)*}}$
Omavaraisuusaste, % =	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Taseen loppusumma - saadut ennakot}}$
Tulos/osake (EPS) =	$\frac{\text{Tilikauden tulos}}{\text{Osakkeiden osakeantioikastu lukumäärä keskimäärin tilikaudella}}$
Oma pääoma/osake =	$\frac{\text{Oma pääoma}}{\text{Osakkeiden lukumäärä tilinpäätöspäivänä}}$
Bruttoinvestoinnit	Aineettomien ja aineellisten hyödykkeiden lisäys

* Tilikaudella 1.1.-31.12.2020 tilikauden päätöspäivän arvo

EDITA-KONSERNI

TULOSLASKELMA	Liite- tieto	1.7.2022 - 31.12.2023 EUR	1.1.2021 - 30.6.2022 EUR
Liikevaihto	2	96 914 810,85	120 299 301,35
Valmiiden ja keskeneräisten tuotteiden varastojen muutos (+/-)		-339 378,45	49 478,23
Valmistus omaan käyttöön		1 034,81	442,85
Liiketoiminnan muut tuotot	3	11 887 711,19	3 120 580,02
Materiaalit ja palvelut	4	51 275 634,85	58 868 594,53
Henkilöstökulut	5	18 378 263,95	35 284 920,24
Poistot ja arvonalentumiset	6	2 612 352,53	3 281 977,23
Liiketoiminnan muut kulut	7	<u>22 580 984,60</u>	<u>23 461 822,33</u>
Liikevoitto / tappio (-)		13 616 942,47	2 572 488,12
Rahoitustuotot ja -kulut	8	<u>-86 519,48</u>	<u>-337 782,74</u>
Voitto/tappio (-) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja		13 530 422,99	2 234 705,38
Välittömät verot	10	<u>-2 972 366,34</u>	<u>-259 624,48</u>
Tilikauden voitto / tappio (-)		<u>10 558 056,65</u>	<u>1 975 080,90</u>

EDITA-KONSERNI

TASE	Liite- tieto	31.12.2023 EUR	30.06.2022 EUR
Vastaavaa			
Pysyvät vastaavat			
Aineettomat hyödykkeet	11	3 818 465,90	2 355 211,44
Aineelliset hyödykkeet	13	1 212 239,31	5 984 337,97
Sijoitukset	14	84,09	84,09
		5 030 789,30	8 339 633,50
Vaihtuvat vastaavat			
Vaihto-omaisuus	15	2 003 039,49	2 195 317,36
Pitkäaikaiset saamiset	16	471 100,16	300 000,00
Lyhytaikaiset saamiset	16	12 279 859,57	7 359 573,25
Rahoitusarvopaperit		0,00	310,00
Rahat ja pankkisaamiset		9 828 729,85	209 231,97
		24 582 729,07	10 064 432,58
Vastaavaa yhteensä		29 613 518,37	18 404 066,08
Vastattavaa			
Oma pääoma			
Osaakepääoma	17	80 000,00	80 000,00
Sijoitetun vapaan oman pääoman rahasto		7 572 114,30	7 572 114,30
Edellisten tilikausien voitto / tappio (-)		-3 796 688,15	-5 771 769,05
Tilikauden voitto / tappio (-)		10 558 056,65	1 975 080,90
		14 413 482,80	3 855 426,15
Pakolliset varaukset	18	652 272,00	215 754,15
Vieras pääoma			
Lyhytaikainen vieras pääoma	19	14 547 763,57	14 332 885,78
		14 547 763,57	14 332 885,78
Vastattavaa yhteensä		29 613 518,37	18 404 066,08

EDITA-KONSERNI

RAHOITUSLASKELMA

	1.7.2022 - 31.12.2023 EUR	1.1.2021 - 30.6.2022 EUR
Liiketoiminnan rahavirta		
Voitto (tappio) ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	13 530 422,99	2 234 705,38
Oikaisut:		
Suunnitelman mukaiset poistot ja arvonalentumiset	2 612 352,53	3 281 977,23
Realisoitumattomat kurssivoitot ja -tappiot sekä muuntoero	-5 737,90	-744 057,16
Muut oikaisut	307 668,02	912 917,15
Käyttöomaisuuden ja muiden sijoitusten myyntivoitot	-11 047 542,75	-1 637 851,78
Rahoitustuotot ja -kulut	86 519,48	337 782,73
Rahavirta ennen käyttöpääoman muutosta	<u>5 483 682,37</u>	<u>4 385 473,55</u>
 Käyttöpääoman muutos		
Lyhytaikaiset korottomat liikesaamiset, lisäys (-) / vähennys (+)	-4 951 034,43	1 170 122,20
Vaihto-omaisuus, lisäys (-) / vähennys (+)	192 277,87	-879 357,43
Lyhytaikaiset korottomat velat, lisäys (+) / vähennys (-)	1 508 835,76	-4 391 230,98
Liiketoiminnan rahavirta ennen rahoituseriä ja veroja	<u>2 233 761,57</u>	<u>285 007,34</u>
 Maksetut korot ja muut rahoituskulut	-174 494,11	-331 838,73
Saadut korot ja muut rahoitustuotot	32 218,21	6 069,93
Maksetut välittömät verot	-413 336,47	-48 233,95
Liiketoiminnan rahavirta (A)	<u>1 678 149,20</u>	<u>-88 995,42</u>
 Investointien rahavirta		
Investoinnit aineellisiin ja aineettomiin hyödykkeisiin	-3 222 022,70	-1 530 541,77
Luovutustulot liiketoiminnoista, luovutetuilla rahavaroilla vähennettynä	0,00	1 186 550,23
Aineellisen käyttöomaisuuden luovutustulot	14 771 800,00	0,00
Luovutustulot muista sijoituksista	310,00	0,00
Investointien rahavirta (B)	<u>11 550 087,30</u>	<u>-343 991,54</u>
 Rahoituksen rahavirta		
Lyhytaikaisten velkojen muutos	-3 608 738,63	277 351,42
Rahoituksen rahavirta (C)	<u>-3 608 738,63</u>	<u>277 351,42</u>
 Rahavarojen muutos (A+B+C) lisäys (+) / vähennys (-)	9 619 497,87	-155 635,54
 Rahavarat tilikauden alussa	209 231,97	282 763,74
Valuuttakurssimuutosten vaikutus rahavaroihin	0,00	82 103,78
Rahavarat tilikauden lopussa	9 828 729,85	209 231,97